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Wintertraining 2012

Kinder

Ansprechpartnerin: 	 Maria Kleinsorgen  
Tel: 0160 3305946	 Mail: maria.kleinsorgen@gmx.de

Montag        	 16:30 bis 18:00 Uhr	 Turnhalle, Von-Westphalen-Str. 5, Meschede
Donnerstag  	 17:15 bis 19:00 Uhr 	 Turnhalle, An Klocken Kapelle 20, Meschede 
Samstag      	 10:30 bis 12:30 Uhr 	 Rudern am See 

Leistungsorientierte Ruderer 

Ansprechpartner 	 Sebastian Mohr 
Tel.:0175 2830717	 Mail: vt.sebastianmohr@web.de

Montags                   	18:15 bis 20:00 Uhr 	 Kraftraum am Ruderclub 
Dienstag                    17:15 bis 19:00 Uhr	 Kraftraum am Ruderclub
Mittwoch                    frei
Donnerstag               17:15 bis 19:00 Uhr	 Turnhalle, An Klocken Kapelle 20, Meschede
Freitag                  	 17:15 bis 19:00 Uhr	 Kraftraum am Ruderclub
Samstag       	 10:30 bis 12:30 Uhr 	 Rudern am See
Sonntag	 nach Absprache

Breitensport

Ansprechpartner:	 Ingo Biedermann
Tel.: 0170 1811287	 Mail: biedermann.ingo@gmail.com

Ansprechpartner:	 Thomas Dücking
Tel.: 0171 8657969	 Mail: th.dueking@t-online.de

Ansprechpartner:	 Jan Harren
Tel.: 0171 1736164	 Mail: janbernd.harren@t-online.de>

Montag	 15:00 Uhr 	 Nordic Walking 
Dienstag	 19:45 	bis 22:00 Uhr 	 Hauptschule,Turnhalle Schederweg
Mittwoch	 18:00	Uhr 	 Kraftraum am Ruderclub (Ergo, Hanteln)
Samstag	 15:00	Uhr 	 Rudern am See
Sonntag	   9:30 	Uhr 	 Rudern am See



Unsere Termine im Dezember:

Adventsfeier am Ruderclub
Sonntag, 09. Dezember 2012 

ab 15.00 Uhr 
mit Kaffee, Keksen und Weihnachtsgebäck

Stressfrei in den heiligen Abend rudern
Montag, 24. Dezember 2012 

14.00 Uhr



Mit ein paar Bildern  
vom diesjährigen Abrudern  

möchten wir uns bei allen bedanken  

und wünschen Euch  
ein wunderschönes Weihnachtsfest

und einen guten Rutsch ins neue Jahr! 
 

Euer Vorstand



Mitglieder des Vorstands 

1. Vorsitzender	 Bernd Kotthoff, 01 77- 2 38 36 80
Im Schwarzen Bruch 60	 vorsitz@ruderclub-meschede.de 
59872 Meschede	

2. Vorsitzender Verwaltung	 Martin Gadermann, 02 91- 22 59
Fasanenweg 8	 verwaltung@ruderclub-meschede.de
59872 Meschede	

2. Vorsitzende Sport	 Ingo Biedermann, 0 29 73- 81 84 78
Kupferstraße 10	 sport@ruderclub-meschede.de
59889 Eslohe	

Kassenwart	 Manfred Knecht, 02 91- 83 88
Hainbuchenweg 10 	 finanzen@ruderclub-meschede.de
59872 Meschede	

Schriftführer	 Josef Schröder, 02 91- 9 08 14 44
Norbert-Fischer-Straße 11a 	 schriftführer@ruderclub-meschede.de
59872 Meschede	

Haus- und Geländewart	 Uwe Berghoff, 0 29 04- 61 21
Im Hinterfeld 6, 59909 Bestwig	 vermietung@ruderclub-meschede.de

Bootswart	 Christian Ungemach
Steinstraße 18 	 bootswart@ruderclub-meschede.de
59872 Meschede	

Ruderwart	 Thomas Düking, 02 91- 9 08 12 70
Auf’m Brauk 4 	 rudern@ruderclub-meschede.de
59872 Meschede-Calle	

Wanderruderwart	 Hans-Christian Ernsting 
Ostsraße 37	 wanderrudern@ruderclub-meschede.de
57392 Schmallenberg	

Jugendleiter	 Daniel Gorzel
59872 Meschede 	 jugendleiter@ruderclub-meschede.de
		
Mitglieder Verwaltung:	 Christa Kleinsorgen			 
Neuaufnahmen, Änderungen,	 mitglieder@ruderclub-meschede.de	
Kontoeinzug, Kündigungen	

Trainer 	 Maria Kleinsorgen
Sebastian Mohr 	 trainer@ruderclub-meschede.de

Verschiedenes 	 Birgit Andreas
Jan Bernd Harren

Die Liste der Vorstandsmitglieder ist gültig seit der RCM-Mitgliederversammlung vom 14. März 2012

Bankverbindung: Sparkasse Meschede, Bankleitzahl: 46451012, Konto-Nummer: 4184


